
Co se děje, když máme zavřeno...

aneb pracujeme na tom

I když k nám teď nemůžete, neznamená to, že bychom zastavili veškeré práce. Naopak, chystáme se na to,
až vám zase budeme přinášet kulturní zážitky...

 

V Redutě tak máme ve velkém sále parkety v lesku a blesku, světla v čerstvě vymalovaném komorním
sále svítí jako nová, dlažby na všech chodbách máme vyčištěny a třeba zázemí toalet jsme desinfikovali
parním čističem. To je jen pár střípků... Zkrátka využíváme čas, abychom měli vše v pořádku a připravené,
až se velká vrata Reduty zase otevřou vám všem.

Práce probíhají i v Klubu kultury a dalších námi spravovaných budovách, těšte se na další fotky a info o
tom, co se u nás děje...

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 2.4.2020 15:33.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/co-se-deje-kdyz-mame-zavreno.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/co-se-deje-kdyz-mame-zavreno

